QERV. mrfggﬁﬂ’ﬂﬂ@@péﬁ&@,

Ti_; ASMESH o ’\,%W i

Annctata al Registro Generale

in data 2 ﬁ% gg}& z@%%

guidazione ai |
dipendenti del Settore IX |

v 818 Eﬂga Licitra Carmelo e i
: Sig.Brugaletta Emanuele per

w §F SETTORE la partecipaziocone al %
convegne svoltosi a Villa %

vara  § BAPR 2003 |San Giovanni giorno06/03/03.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITAY DEI FONDI

Somma impegnata con Determinazione Dirigenziale

1. 5;35 del 06/03/03 alla funz.0l - serv.08 - int.03 =
del Bil. 2003 (cap.1100 - imp.4167/03 — 1lig. ALK& /03)
Impegno ridotto.




VISTA la Determinazicne Dirigenziale n. é del 006/03/03, con

la cuale sono statil autorizzatl 1 dipen ent del Settore IX
lng. Licitra Carmelo e Sig. Brugaletta Er nuele a partecipare
=d un convegno su “Calabria/Sicilia e le fontl rinnovabili:
nuove opportunutd per la gestione ane rget ica e lo svilupp
sostenibile”, svoitosi a Villa San Giovanni glornc & marzo
2003;

VISTO chre al Cap.liC0 - Funz.0l - Serv 08.- int 03 Bil 2003
(Imp 4167/03) & statz prevista 1/ imputazione della somma di
£53,78;

VISTI 1 prospetiiool rnitz di oo

ad £ 3,64 {per il Sig.Bruga a

ifing.Licitra), redatti aall"$VLciQ G

perscnale ed allegati alla presente Determinazicne = la Cul
somma ammonta a € 47.68; o




DETERMINA

1} Approvare, per guanto specificato in bremessa, la
liguidazione di €47,68 guale spesa sostenuta  per la
partecipazione dell’Ing. Licitra Carmelo e del Sig. Brugaletta
Emanuele del Settore IX, per la partecipazione ad un convegno
su " Calabria/Sicilia e le fonti rinmovabili: nuove opportunits
per la gestione energetica e lo sviluppo sostenibile”, svoltosi
a Villa San giovanni gicrno 6 marzo 2003 e la cui spesa & stata
assunta con Determinazione Dirigenziale N° 436 del 06/03/03;,,

Z2)Liguidare la somma di € 47,68, impegnata con D.D. 455 T del
06/03/03 alla Funz. 01 - Serv. 08 = Int.03 ~ del Bil. 2003
(Cap.1100 Imp. 4167703 ~ Lig.. A< f/“}.,.‘},com@ sotto riportato:
Ing.Licitra & 44 04 =

Sig.Brugaletta € 3,64,

et

3)Ridurre 1'inpegno di spesa n.4167/03, assunte con D.D. 4!35}‘
del 06/03/03, da € 53,78 a € 47,68.

11, CARO DEI

£ e

1.2 prospetti di missione, [roadd. oo Sslanh F

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Ssgrestario Generale, =21
seguenti uffici: RAGIONERIA
IL DIRIGENTE DEL SETITCRE IX




SETTORE FINANZA E CONTABILIT

th

nziaria.

3

-
5 )
S e s !,f’
?f@{“t o
i
7] - sottoscritto Messo comunale attesta di  avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durat ol giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne {rasmesso
copia al Segreterio Generale.
Ragusa..Ltifafe?
Il scttoscritto
del suindicato
. o i
dal Z“T%;ﬁw
CRC S A =2
Do o erq o 7 fr e 2
Fagusa hﬁmﬁm&

IL MESSO COMUNALE




